4

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

19 октября 2021 года № 519
О внесении изменения в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 марта  2019 года № 1571 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Чебоксары»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года            № 273–ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2012 года № 191 «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», а также в связи с кадровыми и структурными изменениями
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 марта 2019 года № 1571 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Чебоксары»                 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от                 10 декабря 2019 года № 1962, от 11 августа 2020 года № 2229, от 25 марта 2021 года № 178) изменение, изложив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Чебоксары в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности.
Глава города Чебоксары

                                               О.И. Кортунов
Приложение

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 19 октября.2021 № 519
«Приложение № 2
к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 14.03.2019 № 1571
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Чебоксары
	Кортунов

Олег Игоревич

	–

	глава города Чебоксары – председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов, председатель комиссии

	Евсюкова
Наталья Юрьевна
	–

	заместитель главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов, председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности, заместитель председателя комиссии

	Селезнева

Валерия Александровна

	–
	заведующая сектором кадровой работы отдела муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары, секретарь комиссии

	     Члены комиссии:

	Павлов

Анатолий Леонидович
	–

	заместитель главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов, председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города

	Петров

Андрей Николаевич

	–

	заместитель главы администрации города Чебоксары – руководитель аппарата

	Николаев

Денис Олегович
	–

	начальник правового управления администрации города Чебоксары

	Степанова

Эльза Анатольевна

	–
	руководитель Аппарата Чебоксарского городского Собрания депутатов

	Иванова

Елена Витальевна

	–
	декан юридического факультета, заведующая

кафедрой гражданско-правовых дисциплин ФГБОУ ВО «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова»

(по согласованию)

	Миронов
Николай Иванович
	–

	член Общественного совета муниципального образования города Чебоксары                          (по согласованию)

	Макушев
Андрей Евгеньевич

	–

	ректор ФГБОУ ВО Чувашская ГСХА

(по согласованию)

Представитель Управления Главы Чувашской Республики по вопросам противодействия коррупции (по согласованию).».